INSTALAÇA O DE PLACAS DE SINALIZAÇA O VERTICAL DE INDICAÇA O, DESTINADAS A  
SINALIZAÇA O TURI STICA DE TRA NSITO EM VIAS PU BLICAS RURAIS E URBANAS DO 
MUNICI PIO COM MATERIAL INCLUSO, conforme condiço es, qúantidades e exige ncias 
estabelecidas neste Edital e seús anexos. 

2.2 Valor da Contrataça o: R$ 5.332.736,60 (cinco milhões trezentos e trinta e dois mil 
setecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos). 

3. DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO 
3.1 Podera o participar deste Prega o em relaça o a docúmentaça o de habilitaça o interessados 
qúe estejam cadastrados nos segúintes sistemas: 

3.1.1 Podera o participar deste Prega o interessados qúe estejam com Credenciamento